
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 22 июня 2022 года № 329 
 

 

О представлении прокурора Ленинградской области об устранении 

нарушений законодательства о противодействии коррупции 

 

 

Рассмотрев представление прокурора Ленинградской области от 17 мая 

2022 года № 86-20-2022 об устранении нарушений законодательства  

о противодействии коррупции, Законодательное собрание Ленинградской 

области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Направить указанное представление прокурора Ленинградской области 

в комиссию Законодательного собрания Ленинградской области по контролю 

за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых депутатами Законодательного 

собрания Ленинградской области, для проведения проверок достоверности  

и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера за 2021 год, представленных депутатами Законодательного собрания 

Ленинградской области М.В. Коломыцевым и А.М. Гардашниковым.  

 

2. Направить настоящее постановление прокурору Ленинградской 

области С.А. Жуковскому. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


